

# CAFFE MOKARICO DK IVS

Kildevældsgade 65, 2 th  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

25/12/2018

Henrik Dan Jacobs  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Pengestrøm .....	9
------------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            CAFFE MOKARICO DK IVS  
                                  Kildevældsgade 65, 2 th  
                                  2100 København Ø

CVR-nr:                    31863597  
Regnskabsår:            01/07/2017 - 30/06/2018

# Ledespåtegning

, den

**Direktion**

Henrik Dan Jacobs

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.  
Der er anvendt samme regnskabspraksis som tidligere år.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning .....		15.573	
Eksterne omkostninger .....		-23.198	
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-7.625</b>	
Personaleomkostninger .....		0	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-7.625</b>	
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		0	
Andre finansielle indtægter .....		0	
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		0	
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-7.625</b>	
Skat af årets resultat .....		0	
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-7.625</b>	
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	
Overført resultat .....		0	
<b>I alt</b> .....		<b>-7.625</b>	

# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Goodwill .....		0	
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	
Grunde og bygninger .....		0	
Produktionsanlæg og maskiner .....		0	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	
Råvarer og hjælpematerialer .....		0	
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0	
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		0	
Tilgodehavende skat .....		0	
Andre tilgodehavender .....		0	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>0</b>	
Likvide beholdninger .....		-7.625	
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>-7.625</b>	
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>-7.625</b>	

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		-7.625	
Andre reserver .....		0	
Overført resultat .....		0	
Forslag til udbytte .....		0	
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-7.625</b>	
Hensættelse til udskudt skat .....		0	
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	
Gæld til banker .....		0	
Skyldig selskabsskat .....		0	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	
Gæld til banker .....		0	
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		0	
Skyldig selskabsskat .....		0	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>-7.625</b>	



# Pengestrøm

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Årets resultat .....	-7.625	
Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	0	
Nedskrivning af omsætningsaktiver .....	0	
Avance ved afhændelse af anlægsaktiver .....	0	
Andel i tilknyttet virksomheds resultat efter skat .....	0	
Andel i associeret virksomheds resultat efter skat .....	0	
Renteindtægter og lignende indtægter .....	0	
Renteudgifter og lignende udgifter .....	0	
Ekstraordinær post .....	0	
Skat af årets resultat .....	0	
Ændring i udskudt skat .....	0	
Ændring i andre hensatte forpligtelser .....	0	
Reguleringer af over/underdækning, inflow (outflow) .....	0	
Andre reguleringer .....	0	
Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger .....	0	
Ændring i tilgodehavender .....	0	
Ændringer i leverandørgæld mv. ....	0	
Andre ændringer i driftskapital .....	0	
<i>Pengestrøm fra primær drift før finansielle poster</i> .....	-7.625	
Modtagne finansielle indtægter .....	0	
Betalte finansielle omkostninger .....	0	
<i>Pengestrøm fra ordinær drift</i> .....	-7.625	
Betalt selskabsskat .....	0	
Andre pengestrømme vedrørende driftsaktivitet .....	0	
<b>Pengestrømme vedrørende driftsaktivitet</b> .....	<b>-7.625</b>	
Køb af immaterielle anlægsaktiver .....	0	
Salg af immaterielle anlægsaktiver .....	0	
Køb af materielle anlægsaktiver .....	0	
Salg af materielle anlægsaktiver .....	0	
Køb af finansielle anlægsaktiver .....	0	
Salg af finansielle anlægsaktiver .....	0	
Modtaget udbytte .....	0	
Modtaget afdrag .....	0	
Renteindbetalinger .....	0	
Andre pengestrømme vedrørende investeringsaktivitet .....	0	
<b>Pengestrømme vedrørende investeringsaktivitet</b> .....	<b>0</b>	

Provenu af langfristede gældsforpligtelser .....	0
Afdrag på langfristede gældsforpligtelser .....	0
Tilbagebetaling af gæld til kreditinstitutter .....	0
Tilbagebetaling af gæld til realkreditinstitutter .....	0
Nedbringelse af leasingforpligtelser .....	0
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder .....	0
Tilbagebetaling af gæld til associerede virksomheder .....	0
Tilbagebetaling af langfristet gæld i øvrigt .....	0
Optagelse af gæld til kreditinstitutter .....	0
Optagelse af gæld til realkreditinstitutter .....	0
Indgåelse af leasingforpligtelser .....	0
Optagelse af gæld hos tilknyttede virksomheder .....	0
Optagelse af gæld hos associerede virksomheder .....	0
Optagelse af langfristet gæld i øvrigt .....	0
Køb af egne aktier .....	0
Salg af egne aktier .....	0
Kontant kapitalforhøjelse .....	0
Kontant kapitalnedsættelse .....	0
Betalt udbytte .....	0
Andre pengestrømme vedrørende finansieringsaktivitet .....	0
<b>Pengestrømme vedrørende finansieringsaktivitet .....</b>	<b>0</b>
<b>Ændring i likvider .....</b>	<b>-7.625</b>
Likvide beholdninger (primo) .....	0
Værdipapirer medtaget som likvider (primo) .....	0
Kortfristet bankgæld (primo) .....	0
Kursreguleringer (primo) .....	0
<b>Likvider primo .....</b>	<b>0</b>
<b>Likvider ultimo .....</b>	<b>-7.625</b>
<i>Specifikation af likvider ultimo</i>	
Likvide beholdninger (ultimo) .....	-7.625
Værdipapirer medtaget som likvider (ultimo) .....	0
Kortfristet bankgæld (ultimo) .....	0
Kursreguleringer (ultimo) .....	0
<b>Likvider (ultimo) .....</b>	<b>-7.625</b>